MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0047í2017, DE 30 DE MAIO DE 2017

Designa o servidor para consntuir a
Comissão Organizadora da VI Jornada de
Produção Científica e Tecnológica e IX
CIPATEC do Câmpus São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015:

RESOLVE

Art. 10
_ Retificar o Art. 1° da Portaria N° SRQ 0035/2017, de 30 de maio de 2017

Art. r - Designar o servidor Rafae] Fabrício de Oliveira para constituir a Comissão
Organizadora da VI Jornada de Produção Científica e Tecnológica e IX CIPA TEC do IFSP
Câmpus São Roque, permanecendo os nomes dos demais servidores estabelecidos na Portaria
supracitada.

~#~
RICARr56í6os SANTàs COELHO